גיליון מס' 1715 * ה בחשוון תשס"א * 3 בנובמבר 2000 * כפר הנשיא

(בשבוע הבא אני בחופש באילת ועל כן "דיגי-דברי" אלול להתאחר - דוד אלמון)

אני חושש מאלה
שאומרים כל הזמן
"לא"

אני חושד באלה
שמהנהנים כל הזמן
"כן"

אני מתרחק מאלה
שעונים כל הזמן
"אולי"

מתוך "המילים של החיים" - חיים מלמד

העמוד הפותח

שבוע טוב, שבוע טוב, שבוע טוב, שבוע טוב...

אבקש תשובה ב'דברי הכפר' עכשיו.

שלכם - **נטע**

מכללת תל חי

המועצה האזורית גליל עליון החליטה להשתתף בשכר הלימוד של תושבי המועצה בלימודים
המתקיימים במסגרת המרכז להשתלמויות.
השתתפות המועצה היא בכ20%- משכר הלימוד.
לפרטים והרשמה ניתן לפנות ל:

עזרא כץ - 6900928 051-773425 פקס: 6900929

נזכור את יקירנו

י"א בחשון תשל"ב (1971) - גבי מלכה ביגר י"ב בחשון תשכ"ד (1963) - מר מוריס לברט

בינינו לבין עצמנו

מחשבות ותהיות

שנת תש"ס הצטיינה כאן בקיבוצנו בלפחות שני דברים שליליים: היתה זאת השנה הראשונה שבה לא חגגנו את חג הקיבוץ! ונראה לנו שזאת היתה השנה הראשונה שלא הופיע העלון במשך שבועיים רצופים.

איך לעבור את יום הכיפורים? השאלה הזאת מעולם לא הטרידה את מנוחתנו בתור ילדים.